

REFERAT AF ORDINÆR GENERALFORSAMLING I GAMMELGÅRDS GRUNDEJERFORENING

Herlev den 27. april 2005 kl. 19.30 på Gammelgård

Fremmødt på generalforsamlingen var 28 medlemmer.

Pkt. 1 – Valg af dirigent:

Steen Langkilde blev foreslået som dirigent og blev valgt af forsamlingen.
Steen konstaterede, at generalforsamlingen var varslet i henhold til vedtægterne.

Pkt. 2 – Protokol og beretning ved formand Ole Mortensen:

Protokol og beretning ved Formand Ole Mortensen blev godkendt.

- Ole henstillede kraftigt til alle foreningens medlemmer om ikke at have fliser eller grusbunker liggende på vejen eller fortovet i en længere periode. Fortovet må ikke bruges som oplagringsplads. Flere grundejere har været generet af dette problem på Gammelgårdsvej
- Foreningen har ikke økonomi til at få lavet en fællesantenne
- Sadolin maling i Glostrup tilbyder foreningens grundejere at få rabat på 15-25% ved indkøb af malervarer.
- Systemet med et vist antal affaldsposer pr. år til haveaffald er ophørt. Der er nu ingen begrænsning i antallet af sække med havefald, som må sættes ud til skraldemændene.
- Viola og Ole Mortensen har solgt deres hus og flytter til sommer. De beholder dog noget af grunden. Ole Mortensen meddelte at han ikke agter at genopstille som formand for bestyrelsen i 2006.

Pkt. 3 – Regnskab:

Regnskabet blev gennemgået grundigt af Børge Klit Johansen.
Børge orienterede grundigt om de forskellige udgifter i foreningen regnskab. Alle medlemmer har betalt kontingent for 2005. De fleste medlemmer betaler kontingent rettidigt, der er dog enkelte medlemmer som skal rykkes af PBS hvilket er ærgerligt, da foreningen så skal betale gebyr til PBS for deres hjælp. Det koster 75 kr. hver gang kontingentet indbetales for sent af en grundejer. Regnskabet blev godkendt.

Pkt. 4 – Valg

Leif Haslund blev genvalgt.
Erik Thougard blev genvalgt.
Børge Klit Johansen blev genvalgt som kasserer
Steen Andersen blev genvalgt som revisor.
Mogens Christensen blev valgt som revisorsuppleant

Pkt. 5 – Valg af festudvalg:Sommerfestudvalget består af:

Maria Zuleta Gammelgårdsvej
Børge Klit Johansen fra Ørslevvej.
Marianne Juul fra Gammelgårdsvej
Eva Zib fra Gammelgårdsvej

Fastelavnsudvalget består af:

Jan og Inger fra Barupvej
Dorthe Friis fra Gammelgårdsvej
Marianne og Niels fra Barupvej

Pkt. 6 – Indkomne forslag:

Fra Maria Zuleta, Ea Nielsen og Eva Zip var der indkommet et forslag om opsætning af legeplads nede i mosen til glæde for grundejerforeningens børn. Forslaget blev diskuteret og der var forskellige holdninger til ideén. Det blev bemærket at et lignende forslag tidligere har været forsøgt. Grundejerforeningen råder ikke over arealer eller økonomiske midler så en stor velvilje fra Herlev Kommune eller fonde er nødvendig. Flertallet af de fremmødte grundejere stemte for at give arbejdsgruppen grønt lys til at arbejde videre med forslaget og fremkomme med et konkret forslag som evt. kan fremlægges på næste års generalforsamling.

Arbejdsgruppen består af:

Esben Friis, Maria Zuleta, Ole Thomsen, Ea Nielsen og Eva Zip

Pkt. 7 – Evt.

Det blev besluttet, at referatet fra denne generalforsamling skal uddeles til alle grundejere i løbet af foråret/forsommeren. Således at informationen om at referatet fra årets generalforsamling kan findes på foreningens hjemmeside. Børge K. Johansen som administrerer hjemmesiden tilbyder at sende en e-mail til foreningens grundejere når referatet er blevet lagt ud på hjemmesiden.

Referatet findes også på foreningens hjemmeside:

<http://www.gammelgaardsgrundejerforening.dk/>

Almindeligvis uddeles referatet sammen med invitationen til næste generalforsamling.

Formand Ole Mortensen takkede dirigenten for opretholdelse af god ro og orden ved generalforsamlingen.

Henning Trænk rundede generalforsamlingen af med at holde et spændende foredrag om ”vand i haven”.